КОТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
Волгоградской области
________________________________________________________________
 РЕШЕНИЕ
от 22 февраля  2018 года						№  15/1-5-РД

Об утверждении значений расчетных показателей и коэффициентов, применяемых при расчете платы по договору на проведение ярмарки на территории Котовского муниципального района Волгоградской области

Принято Котовской районной Думой 			22 февраля 2018 года

В соответствии с приказом комитета промышленности и торговли Волгоградской области от 14.09.2016 № 23 – н «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Волгоградской области», руководствуясь Уставом Котовского муниципального района Волгоградской области, администрация Котовского муниципального района постановляет:
1. Утвердить прилагаемые значения расчетных показателей и коэффициентов, применяемых при расчете платы по договору на проведение ярмарки на территории Котовского муниципального района, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого заместителя главы администрации Котовского муниципального района Л.В. Комарову.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Котовской районной Думы			В.Г.Рублев

Приложение к решению
Котовской районной Думы
от  22.02.2018 г. № 15/1-5-РД

Значения расчетных показателей и коэффициентов, применяемых при расчете платы по договору на проведение ярмарки на территории Котовского муниципального района

	№
	Наименование расчетного показателя, коэффициента
	Обозначение расчетного показателя, коэффициента
	Значение расчетного показателя, коэффициента
	Тип ярмарки, для которого применяется коэффициент

	1.
	Начальная цена 1 кв. м ярмарки в месяц, в рублях
	Ц
	3,8
	Для всех типов ярмарки

	2.
	Коэффициент специализации ярмарки
	К
	5
	Специализированная сельскохозяйственная ярмарка

	6
	Для всех типов ярмарок (за исключением сельскохозяйственной)

Ц = 3023,16 руб. (средний уровень кадастровой стоимости 1 кв.м земель Котовского муниципального района, определенного для земельных участков, предназначенных для размещения объектов торговли, общественного питания и бытового обслуживания) x 1,5% (налоговая ставка) : 12 мес. = 3,8 руб.